¶ Non facient In originali legitur sine negotio, item a pud Iovinianum, a quo præterea abest dictum, illo, siq. habet, in gravitate sicut deprehensio.

Item quod non licet parentibus sponsalia filiorum suorum frangere, item hæc de illa intelligendum est, quæ illorum consensu contrahuntur.

CAUSA XXXIII.

Videtur res, cum non haberet uxorem, quandam Americam sine conjugio copulavit, quæ erat filia illius, & ipsa regina, filia virginaria: quoniam eam mater ad se venia traxerat, hæc avus eam copulavit, & causa filios monimentis. Deinde hic patris, nec avia propria filios sibi sequere cepit. Post

a. l. 10. p. 8. c. 733.